校內發文

http://edoc.fju.edu.tw/...y.asp?DesNo=1101300151&sNo=696881&signed=False&fullscreen=1&Addr=rece&UserNo=149765[2021/3/11 下午 05:43:29]

 創稿文號： 1101300151

輔仁大學學校財團法人輔仁大學   書函
機關地址：新北市新莊區中正路510號

傳　　真：(02)29053163

承 辦 人：施欣儀

聯絡電話：(02)29053101

電子郵件：128771@mail.fju.edu.tw

受 文 者： 如正、副本
發文日期： 110年03月11日

發文字號： 輔校學三字第1100004138號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) 附件一天主教旅美華人教友聯誼會紀念于故樞機獎助學金實施辦
法、附件二獎助學金申請表 1101300151_1_ATTCH1.pdf
1101300151_2_ATTCH2.odt

主旨：檢送109學年度「天主教旅美華人教友聯誼會紀念于故樞機

獎助學金」申請辦法，請查照並公告周知。

說明：

一、申請資格：前一學期學業成績平均在80分以上，家境確屬
清寒，未申請其他獎助學金者（輔仁書卷獎除外），詳情
請參閱「天主教旅美華人教友聯誼會紀念于故樞機獎助學
金實施辦法」（附件一）。

 二、獎助名額及金額：本學年度可發給3名，每名4,000元整。
 三、申請程序：請申請同學

　　(一)逕將申請表（附件二，亦可載點：生活輔導組網頁/表
件下載/獎助學金項目下）及指定資料送交野聲樓一樓生活
輔導組（YP104室）。

　　(二)至學生事務處獎（助）學金系統「[1]個人設定」頁面
登錄本人金融帳號（網
址：http://smis.fju.edu.tw/fjugrant/）。

 四、申請日期：即日起至4月23日16:30止，逾期不受理。

正本： 文學院、中國文學系、歷史學系、哲學系、藝術學院、音樂學系、應用美術學
系、景觀設計學系、傳播學院、大眾傳播學研究所、影像傳播學系、新聞傳播
學系、廣告傳播學系、教育學院、體育學系、圖書資訊學系、教育領導與發展
研究所、教育領導與科技發展學士學位學程、師資培育中心、醫學院、公共衛
生學系、護理學系、臨床心理學系、醫學系、職能治療學系、呼吸治療學系、
生物醫學暨藥學研究所、跨專業長期照護碩士學位學程、生物醫學海量資料分
析碩士學位學程、生技醫藥博士學位學程、理工學院、數學系、物理學系、化

校內發文

http://edoc.fju.edu.tw/...y.asp?DesNo=1101300151&sNo=696881&signed=False&fullscreen=1&Addr=rece&UserNo=149765[2021/3/11 下午 05:43:29]

學系、生命科學系、電機工程學系、資訊工程學系、應用科學與工程研究所、
醫學資訊與創新應用學士學位學程、外語學院、英國語文學系、德語語文學
系、法國語文學系、西班牙語文學系、日本語文學系、義大利語文學系、跨文
化研究所、民生學院、兒童與家庭學系、餐旅管理學系、食品科學系、營養科
學系、食品營養博士學位學程、織品服裝學院、織品服裝學系、博物館學研究
所、品牌與時尚經營管理碩士學位學程、法律學院、法律學系、財經法律學
系、財經法律學系原住民碩士在職專班、學士後法律學系、社會科學院、社會
學系、社會工作學系、經濟學系、宗教學系、心理學系、非營利組織管理碩士
學位學程碩士在職專班、天主教研修學士學位學程、管理學院、企業管理學
系、會計學系、統計資訊學系、金融與國際企業學系、資訊管理學系、商學研
究所、國際經營管理碩士學位學程、國際創業與經營管理碩士學位學程、科技
管理碩士學位學程、社會企業碩士學位學程、社會企業碩士在職學位學程、進
修部、中國文學系進修學士班、歷史學系進修學士班、哲學系進修學士班、應
用美術學系進修學士班、圖書資訊學系進修學士班、英國語文學系進修學士
班、日本語文學系進修學士班、餐旅管理學系進修學士班、法律學系進修學士
班、經濟學系進修學士班、宗教學系進修學士班、大眾傳播學士學位學程、藝
術與文化創意學士學位學程、運動休閒管理學士學位學程、軟體工程與數位創
意學士學位學程、商業管理學士學位學程、人文社會服務進修學士學位學程、
長期照護與健康管理進修學士學位學程、醫學資訊與健康科技進修學士學位學
程、室內設計進修學士學位學程、資訊創新與數位生活進修學士學位學程

E-mail轉發記錄表

寄送日期 收件人 密件副本

2021/3/11 下午
04:09:42

D22@mail.fju.edu.tw
G22@mail.fju.edu.tw

2021/3/11 下午
04:10:27

054458@mail.fju.edu.tw

2021/3/11 下午
04:12:01

056298@mail.fju.edu.tw
075110@mail.fju.edu.tw
081638@mail.fju.edu.tw
051507@mail.fju.edu.tw
054399@mail.fju.edu.tw
137036@mail.fju.edu.tw
062943@mail.fju.edu.tw
026299@mail.fju.edu.tw
129741@mail.fju.edu.tw
051125@mail.fju.edu.tw
075033@mail.fju.edu.tw
043571@mail.fju.edu.tw

2021/3/11 下午
04:15:45

015017@mail.fju.edu.tw
054517@mail.fju.edu.tw
075138@mail.fju.edu.tw

2021/3/11 下午
04:16:50

031024@mail.fju.edu.tw

2021/3/11 下午

tunghungho@gmail.com
023966@mail.fju.edu.tw
069188@mail.fju.edu.tw
006389@mail.fju.edu.tw
078148@mail.fju.edu.tw
yangming.huang@gmail.com
chaoming56@gmail.com

校內發文

http://edoc.fju.edu.tw/...y.asp?DesNo=1101300151&sNo=696881&signed=False&fullscreen=1&Addr=rece&UserNo=149765[2021/3/11 下午 05:43:29]

04:17:27 046781@mail.fju.edu.tw
apsy@mail.fju.edu.tw
sfwang817@gmail.com
050432@mail.fju.edu.tw
meitsai@seed.net.tw
yujinggao0605@gmail.com
006389@gapp.fju.edu.tw

2021/3/11 下午
04:20:08

D20@mail.fju.edu.tw
G20@mail.fju.edu.tw

2021/3/11 下午
04:21:09

052331@mail.fju.edu.tw
043717@mail.fju.edu.tw
048176@mail.fju.edu.tw
052159@mail.fju.edu.tw
137481@mail.fju.edu.tw

2021/3/11 下午
04:37:40

065526@mail.fju.edu.tw 048530@mail.fju.edu.tw

2021/3/11 下午
04:41:23

057486@mail.fju.edu.tw

2021/3/11 下午
04:41:36

075129@mail.fju.edu.tw
004185@mail.fju.edu.tw
138242@mail.fju.edu.tw

2021/3/11 下午
04:51:56

143336@mail.fju.edu.tw

2021/3/11 下午
05:29:51

053288@mail.fju.edu.tw

	edoc.fju.edu.tw
	校內發文

	Rkcj1yZWNlJlVzZXJObz0xNDk3NjUA:
	cmdFlow:
	cmdEmail:
	cmdPrint:
	cmdClose: